PAGE
2

Администрация Терсинского сельского поселения Еланского муниципального района

Волгоградской области
23.01.2018 г.                       РАСПОРЯЖЕНИЕ  №  3
О проведении торжественных мероприятий, посвящённых 75-й годовщине разгрома советскими войсками немецко-фашистских войск в Сталинградской битве на территории Терсинского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области
В связи  с подготовкой  и проведением мероприятий, посвящённых 75-й годовщине разгрома советскими войсками немецко-фашистских войск в Сталинградской битве, отдавая дань уважения Великому подвигу защитников Сталинграда,  в целях воспитания у подрастающего поколения чувства патриотизма и долга перед Родиной,  в соответствии с распоряжением главы Еланского муниципального района Волгоградской области от 22 января 2018 г. № 4-р «О проведении торжественных мероприятий,  посвящённых 75-й  годовщине разгрома советскими войсками немецко-фашистских войск в Сталинградской битве», руководствуясь Уставом Терсинского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области,
РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1. Рекомендовать директору МКУК «Центр культуры  и  библиотечного обслуживания «Терсинский» -  Горбуновой Кристине Валерьевне (по согласованию):

- разработать  план мероприятий, посвящённых  75-й годовщине  разгрома советскими войсками немецко-фашистских войск  в  Сталинградской битве;

-  организовать проведение торжественных мероприятий, посвященных 75-й  годовщине разгрома советскими войсками немецко-фашистских  войск в Сталинградской битве, согласно разработанному плану.

2. Главному бухгалтеру администрации Терсинского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области Л.В.Есиповой выделить денежные средства на подготовку и проведение мероприятий в размере 3038 рублей, согласно смете расходов (Приложение 1).
3. Организовать проведение торжественных мероприятий на местах: посещение ветеранов Сталинградской битвы, вдов погибших защитников Сталинграда, детей Сталинграда, проживающих на территории поселения.
4. Контроль  за  исполнением настоящего  распоряжения оставляю за собой.
5. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Глава Терсинского сельского поселения                                         Т.Н.Саушкина
Приложение № 1

 к распоряжению № 3 от 23.01.2018 г.
СМЕТА РАСХОДОВ

1. Подарочные наборы – 2 шт.* 1079 рублей = 2158 рублей 00 копеек

2. Венок для возложения к мемориалу  – 880 рублей 00 копеек

           Итого: 3038 рублей 00 копеек

Глава Терсинского сельского поселения                                            Т.Н.Саушкина